




## Suppen

Unsere Suppen sind hausgemacht und werden serviert mit Brot

|   |   |      |
|---|---|------|
| Gulaschsuppe <sup>4,8</sup>                                   |   | 4.00 |
| Zwiebelsuppe mit knusprig Käseplätzchen <sup>4,11,15,23</sup> |  | 4.00 |
| Hühnersuppe <sup>5,15</sup>                                   |   | 4.00 |
| Tomatensuppe <sup>4,15,21</sup>                               |   | 4.00 |

## Bunter Salatteller

wird serviert mit Brotkörbchen

|   |       |
|---|-------|
| im Speckmantel gebacken Ziegenfrischkäse <sup>3,11,17</sup> | 10.50 |
| Garnelen mit Zitronenmayonnaise <sup>3,11,17</sup>          | 11.50 |
| mariniertem Hähnchenbrustfilet <sup>3,8</sup>               | 9.50  |
| geräuchertem Lachs <sup>3,8</sup>                           | 12.50 |

### **Allergenkennzeichnung:**



In verschiedene Gerichte auf diese Karte sind Stoffe die Allergien auslösen können verarbeitet:

1. Weizen, 2. Krebstiere, 3. Eier, 4. Fische, 5. Erdnüsse und Schalenfrüchte 6. Sojabohnen, 7. Milch, 8. Senf, 9. Sesamsamen

Unsere Mitarbeiter beraten Ihnen gerne über diese Zutaten, bitte sprechen Sie uns an.



## Flammkuchen

|  |  |
|--|--|
| Speck, Schinken, Tomaten und Zwiebeln <sup>2,8,17,20,21</sup>            | 9.00   |
| Tomaten, gegrillte Paprika und Artischocken <sup>2,8,17,20,21</sup>      | 9.00  |
| Mozzarella und Tomaten   | 9.00  |
| Bratrolle mit Pommes <sup>3,4,8</sup> Geflügelseperatorenfleisch         | 4.50   |
| Bratrolle Spezial mit Pommes <sup>3,4,8</sup> Geflügelseperatorenfleisch | 5.50   |
| Currywurst mit Pommes  | 6.50   |
| Chickennuggets mit Pommes, Mayonnaise und Ketchup <sup>2,4,8</sup>       | 5.50   |
| Portion Pommes oder Kartoffelkroketten <sup>3,4,8</sup>                  | 2.00   |
| Bitterballen <sup>4,16,17,19</sup> 8 Stück                               | 4.00   |

**Zusatzstoffe:** 1. mit Farbstoff(en), 2. mit Konservierungsstoff(en), 3. mit Antioxidationsmittel, 4. mit Geschmacksverstärker,(n) 5. geschwefelt, 6. geschwärzt, 7. mit Phosphat, 8. mit Milcheiweiß, 9. koffeinhaltig, 10. chininhaltig, 11. mit Süßungsmittel, 12. enthält eine Phenylalaninquelle, 13. gewachst, 14. mit Taurin, 15. Stärke, 16. Soja, 17. Glüten, 18. Geflügelseperatorenfleisch, 19. Verdickungsmittel, 20. Saueringsmittel, 21. Stabilisator E407, 22. Farbstoff, 23. Alkohol